
POSTANOWIENIE NR 115/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Horyniec-Zdrój na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Horyniec-Zdrój 
ustalonych postanowieniem Nr 60/2023 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Horyniec-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2592, zm. Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2984). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Horyniec-
Zdrój. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8F283A-EBE1-4FBB-B87A-1582B74A9EB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 115/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Horyniec-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Horyniec-Zdrój ulice : Armii Krajowej, 
Kolejowa, Krótka, Adama Mickiewicza, 

Jana Kochanowskiego, Juliusza 
Słowackiego, Cypriana Norwida, 

Zygmunta Krasińskiego, Sanatoryjna, 
Wodna, Słoneczna, Zdrojowa, Zielona, 

Henryka Dąbrowskiego, Cypriana 
Godebskiego, gen. Karola Kniaziewicza, 

Józefa Wybickiego, Legionów 

Szkoła Podstawowa w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana 
III Sobieskiego 8, 37-620 Horyniec-Zdrój 

2 

Horyniec-Zdrój ulice: Marii 
Konopnickiej, Myśliwska, Polna, Rolna, 

Przemysłowa, Wojska Polskiego, 
Podemszczyzna, Świdnica 

Szkoła Podstawowa w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana 
III Sobieskiego 2a, 37-620 Horyniec-Zdrój 

3 Werchrata, Monasterz, Prusie, Niwki Świetlica wiejska w Werchracie, Werchrata 47A, 
37-622 Werchrata 

4 Nowe Brusno, Polanka Horyniecka, 
osada Polanka Horyniecka 

Świetlica wiejska w Nowym Bruśnie, Nowe 
Brusno 89, 37-620 Horyniec-Zdrój 

5 Krzywe, Wólka Horyniecka Świetlica wiejska w Wólce Horynieckiej, Wólka 
Horyniecka 33, 37-620 Horyniec-Zdrój 

6 
Horyniec-Zdrój, al. Przyjaźni, ulice: Jana 

III Sobieskiego, Sportowa, Lipowa, 
Nowiny Horynieckie, Radruż 

Świetlica wiejska w Horyńcu-Zdroju, ul. Lipowa 
13, 37-620 Horyniec-Zdrój 

7 Dziewięcierz, osada Dziewięcierz Świetlica wiejska w Dziewięcierzu, Dziewięcierz 
15, 37-620 Horyniec-Zdrój 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8F283A-EBE1-4FBB-B87A-1582B74A9EB7. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 115/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Horyniec-Zdrój na stałe obwody głosowania


		2023-08-03T13:06:16+0200
	Krzysztof Tryksza




